

About the Conference

This national conference aims to bring together academicians, researchers, industry experts and students to explore how AI and Data Science are revolutionizing industries, driving innovation and transforming the digital world.

Objectives:

- ❖ To explore emerging trends and real-world applications of AI and Data Science.
- ❖ To provide a platform for knowledge sharing and collaboration.
- ❖ To encourage research and innovation for social impact.
- ❖ To inspire the next generation of AI and Data Science professionals.

Themes(Not limited to):

- ❖ AI, Data Science and Sustainable Business
- ❖ AI in Business Decision Making
- ❖ AI in Financial Decision Making
- ❖ AI in Healthcare and Pharmacy
- ❖ AI in Human Resource Management and Recruitments
- ❖ AI in Cyber Security
- ❖ AI in Smart Cities and IoT
- ❖ AI in Education
- ❖ AI in Agriculture
- ❖ Ethical, Legal and Social Implications of AI

Details of Conference

The conference will be conducted offline. It is mandatory to attend all the sessions. An exam will be conducted on the last day of the conference. Its mandatory to clear the exam to avail the certificate.

Who can participate?

Faculty members of the AICTE approved institutions, Research scholars, PG Students(nominated by the head of the institution), Industry professionals. Seats are limited . Selection of the participants will be based on the **First Come First Served Basis**.

Steps to Register

1. Login/Sign up at
<https://atalacademy.aicte.gov.in/login>
2. Go to FDPs, apply filters:
 - * FDP Type : VAANI
 - * Month : November, 2026
 - * Thrust Area: Artificial Intelligence and Data Science
3. Find Conference Titled "AI and Data Science : Transforming the Digital World"
4. Click "+" to apply, upload NOC & Institutional ID Proof And submit.

Important Dates

Abstract Submission Deadline :25th Sept., 2026
Acceptance Notification : 30th Sept., 2026
Full Length Submission : 15th Oct., 2026
Registration Deadline : 15th Oct., 2026

Call for Paper

Original Research Papers, Case Studies and Review articles are invited. Papers must be primarily in Punjabi Language with bilingual(Punjabi-English) support . Font :Raavi/Times New Roman, 12 pt, Heading/Sub-heading: Bold, 14pt

Google Form for Abstract Submission :
<https://forms.gle/n23kph9C64T6fGC39>



AICTE-VAANI Sponsored

2 Days National Conference

(Application No.: 2466246867)

on

AI and Data Science: Transforming the Digital World

13th - 14th Nov., 2026



Organised by



INSTITUTION'S INNOVATION CELL

Shri Sanatan Dharam Girls' College

(AN AUTONOMOUS COLLEGE)

(Re-accredited 'A' Grade by NAAC||Affiliated to
Punjabi University, Patiala|| AICTE Approved)

Amrik Singh Road, Bathinda

AICTE-Training and Learning (ATAL Academy)

The AICTE Training and Learning (ATAL) Academy is an initiative by the All India Council for Technical Education(AICTE) to train and upgrade the skills of faculty members, research scholars, and postgraduate students in premier and emerging tech areas.

Objectives :

- ❖ To plan and help in imparting quality technical education in the country.
- ❖ To support technical institutions in fostering research, innovation and entrepreneurship through training and various emerging areas.
- ❖ To emphasis upon empowering technical teachers & technicians using Information & Communication Technology.

AICTE-VAANI Scheme

The AICTE-VAANI scheme (Vibrant Advocacy for Advancement and Nurturing of Indian Languages) is an initiative by AICTE to promote Indian languages in technical education. It provides financial assistance to institutions for organizing conferences, seminars, and workshops in regional languages. The scheme aims to integrate Indian languages into technical fields, encourage research in local languages, and foster better collaboration between academia and industry.

About the College

Shri Sanatan Dharam Girls' College, Bathinda established in 1966 under the aegis of Sanatan Dharam Sabha (Regd.) is one of the premier institutions of Malwa region affiliated to Punjabi University Patiala. It has been accredited 'A' grade by NAAC in its first and second cycle. UGC has recognized this institution under the clause 2(f) and 12(b) of UGC act 1956. The college has been conferred with Autonomous Status by UGC. The major emphasis of the college has been on transparency, access and equal opportunities for all the stakeholders i.e. the management, the faculty, the administrative staff and above all the students and the society. The college is committed to provide quality education to girl students by providing a wide range of UG and PG courses including B.A, B.Com, B.Sc.(Med. & NM), B.Sc.(CSM), B.C.A. (AICTE Approved), BBA(AICTE Approved), B.Lib., M.C o m . , M . A . (E n g . , H i n d i , P u n j a b i) , M . S c . (M a t h s) , M . S c . (I T) , M . S c (F a s h i o n D e s i g n i n g) , B . A . - B . E d (I T E P) , P G D C A . The mission of SSDGC is to provide quality education while developing self sufficiency and civic responsibility among students. The college promotes research, innovation and new ideas. For the past 60 years this glorious institution has worked with an avowed mission of empowering women and

No Registration Fee

Advisory Committee

Chief Patron :	Adv. Rajiv Gupta (Chairman, SSDGGC)
Patron :	Adv. Sanjay Goyal (President, SSDGGC)
Co-Patron :	Sh. Vikas Garg (Gen. Secretary, SSDGC)
Conference Director :	Dr. Neeru Garg (Principal, SSDGC)
Co-ordinator:	Dr. Monika Bansal (Associate Professor)
Co-coordinator:	Ms. Mannu Karitiki (Assistant Professor)

Contact for further queries:

Dr. Monika Bansal

Mob.: 99889-18005

E-mail: monikabansal.dcs@gmail.com

Ms. Mannu Karitiki

Mob.: 94648-77017

Visit at:

<https://www.ssdgc.com/aicte-vaani-conference.aspx>

“AI and Data Science are not just technologies they are the driving force behind a smarter, connected and digital future.”

ਕਾਨਫਰੰਸ ਬਾਰੇ

ਇਸ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਕਾਨਫਰੰਸ ਦਾ ਉਦੇਸ਼ ਅਕਾਦਮਿਕ, ਖੋਜਕਰਤਾ, ਉਦਯੋਗ ਮਾਹਿਰਾਂ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਕੱਠੇ ਕਰਨਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਇਹ ਪਤਾ ਲਗਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ ਕਿ ਕਿਵੇਂ AI ਅਤੇ ਡੇਟਾ ਸਾਇੰਸ ਉਦਯੋਗਾਂ ਵਿੱਚ ਨਵੀਨਤਾ ਅਤੇ ਡਿਜੀਟਲ ਕ੍ਰਾਂਤੀ ਲਿਆ ਰਹੇ ਹਨ, ਅਤੇ ਦੁਨੀਆ ਨੂੰ ਬਦਲ ਰਹੇ ਹਨ।

ਉਦੇਸ਼:

- ❖ AI ਅਤੇ ਡੇਟਾ ਸਾਇੰਸ ਦੇ ਉੱਭਰ ਰਹੇ ਰੁਝਾਨਾਂ ਅਤੇ ਵਿਹਾਰਕ ਸੰਸਾਰ ਵਿੱਚ ਵਰਤੋਂ ਦੀ ਪਤਛੋਲ ਕਰਨਾ।
- ❖ ਗਿਆਨ ਸਾਂਝਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਆਪਸੀ ਤਾਲਮੇਲ ਲਈ ਇੱਕ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨਾ।
- ❖ ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਲਈ ਖੋਜ ਅਤੇ ਨਵੀਨਤਾ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨਾ।
- ❖ AI ਅਤੇ ਡੇਟਾ ਸਾਇੰਸ ਪੇਸ਼ੇਵਰਾਂ ਦੀ ਅਗਲੀ ਪੀੜ੍ਹੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕਰਨਾ।

ਥੀਮ (ਸੀਮਿਤ ਨਹੀਂ):

- ❖ AI, ਡੇਟਾ ਸਾਇੰਸ ਅਤੇ ਟਿਕਾਊ ਕਾਰੋਬਾਰ
- ❖ ਵਪਾਰਕ ਫੈਸਲਾ ਲੈਣ ਵਿੱਚ AI
- ❖ ਵਿੱਤੀ ਫੈਸਲਾ ਲੈਣ ਵਿੱਚ AI
- ❖ ਸਿਹਤ ਸੰਭਾਲ ਅਤੇ ਫਾਰਮੇਸੀ ਵਿੱਚ AI
- ❖ ਮਨੁੱਖੀ ਸਰੋਤ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੇ ਭਰਤੀਆਂ ਵਿੱਚ AI
- ❖ ਸਾਈਬਰ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿੱਚ AI
- ❖ ਸਮਾਰਟ ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਹੁਤ ਕੁਝ ਵਿੱਚ AI
- ❖ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿੱਚ AI
- ❖ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਵਿੱਚ AI
- ❖ AI ਦਾ ਨੈਤਿਕ, ਕਾਨੂੰਨੀ ਅਤੇ ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ

ਕਾਨਫਰੰਸ ਦੇ ਵੇਰਵੇ

ਕਾਨਫਰੰਸ ਆਫਲਾਈਨ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਾਰੇ ਸੈਸ਼ਨਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਕਾਨਫਰੰਸ ਦੇ ਆਖਰੀ ਦਿਨ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਪਾਸ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।

ਕੌਣ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ?

AICTE ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦੇ ਫੈਕਲਟੀ ਮੈਂਬਰ, ਖੋਜ ਵਿਦਵਾਨ, ਪੀਜੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ, ਉਦਯੋਗ ਪੇਸ਼ੇਵਰ (ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਮੁਖੀ ਦੁਆਰਾ ਨਾਮਜ਼ਦ)। ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਸੀਮਿਤ ਹੈ। ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਦੀ ਚੋਣ First Come First Serve 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ ਲਈ ਕਦਮ

1. ਲੌਗਇਨ/ਸਾਈਨ ਅੱਪ ਕਰੋ
<https://atalacademy.aicte.gov.in/login>
2. FDPs 'ਤੇ ਜਾਓ, ਫਿਲਟਰ ਲਾਗੂ ਕਰੋ:
 - ❖ FDP ਕਿਸਮ: VAANI
 - ❖ ਮਹੀਨਾ: ਨਵੰਬਰ, 2026
 - ❖ ਥ੍ਰਸਟ ਏਰੀਆ : ਆਰਟੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਇੰਟੈਲੀਜੈਂਸ ਅਤੇ ਡੇਟਾ ਸਾਇੰਸ
3. ਕਾਨਫਰੰਸ ਦਾ ਸਿਰਲੇਖ "AI and Data Science: Transforming the Digital World" ਲੱਭੋ
4. ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਲਈ "+" 'ਤੇ ਕਲਿੱਕ ਕਰੋ, NOC ਅਤੇ ਸੰਸਥਾਗਤ ਆਈਡੀ ਸਬੂਤ ਅਪਲੋਡ ਕਰੋ ਅਤੇ ਜਮਾਂ ਕਰੋ।

ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਤਾਰੀਖਾਂ

ਸਾਰਾਂਸ਼ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	: 25 ਸਤੰਬਰ, 2026
ਸਵੀਕ੍ਰਿਤੀ ਸੂਚਨਾ	: 30 ਸਤੰਬਰ, 2026
ਪੂਰਾ ਪੇਪਰ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	: 15 ਅਕਤੂਬਰ, 2026
ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	: 15 ਅਕਤੂਬਰ, 2026

ਪੇਪਰ ਲਈ ਸੱਦਾ

ਮੂਲ ਖੋਜ ਪੱਤਰ, ਕੇਸ ਸਟੱਡੀ ਅਤੇ ਸਮੀਖਿਆ ਲੇਖ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਪੇਪਰ ਮੁੱਖ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਵਿੱਚ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਦੋ-ਭਾਸ਼ਾਈ (ਪੰਜਾਬੀ-ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ) ਵਿੱਚ ਵੀ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। Font : Raavi/Times New Roman, 12pt, heading and Sub-heading: Bold, 14pt

Google Form for Abstract Submission :
<https://forms.gle/n23kph9C64T6fGC39>



AICTE-VAANI Sponsored

2 Days National Conference

(Application No.: 2466246867)

on

AI and Data Science: Transforming the Digital World

13th - 14th Nov., 2026



Organised by



INSTITUTION'S INNOVATION CELL

Shri Sanatan Dharam Girls' College

(AN AUTONOMOUS COLLEGE)

(Re-accredited 'A' Grade by NAAC||Affiliated to
Punjabi University, Patiala|| AICTE Approved)

Amrik Singh Road, Bathinda

AICTE- Training ਅਤੇ Learning (ATAL ਅਕੈਡਮੀ)

AICTE Training ਅਤੇ Learning (ATAL) ਅਕੈਡਮੀ ਆਲ ਇੰਡੀਆ ਕੌਂਸਲ ਫਾਰ ਟੈਕਨੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ (AICTE) ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਅਤੇ ਉੱਭਰ ਰਹੇ ਤਕਨੀਕੀ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਫੈਕਲਟੀ ਮੈਂਬਰਾਂ, ਖੋਜ ਵਿਦਵਾਨਾਂ ਅਤੇ ਪੋਸਟ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਹੁਨਰਾਂ ਨੂੰ ਸਿਖਲਾਈ ਦੇਣ ਅਤੇ ਵਿਕਸਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਇੱਕ ਪਹਿਲ ਹੈ।

ਉਦੇਸ਼:

- ❖ ਦੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਗੁਣਵੱਤਾ ਵਾਲੀ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿੱਖਿਆ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਯੋਜਨਾ ਬਣਾਉਣਾ ਅਤੇ ਮਦਦ ਕਰਨਾ।
- ❖ ਸਿਖਲਾਈ ਅਤੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਉੱਭਰ ਰਹੇ ਖੇਤਰਾਂ ਰਾਹੀਂ ਖੋਜ, ਨਵੀਨਤਾ ਅਤੇ ਉੱਦਮਤਾ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਤਕਨੀਕੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਨਾ।
- ❖ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਸੰਚਾਰ ਤਕਨਾਲੋਜੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਤਕਨੀਕੀ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਅਤੇ ਟੈਕਨੀਸ਼ੀਅਨਾਂ ਨੂੰ ਸਸ਼ਕਤ ਬਣਾਉਣ 'ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਦੇਣਾ।

AICTE-VAANI ਸਕੀਮ

AICTE-VAANI ਸਕੀਮ (Vibrant Advocacy for Advancement and Nurturing of Indian Languages) AICTE ਦੁਆਰਾ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿੱਚ ਭਾਰਤੀ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਇੱਕ ਪਹਿਲ ਹੈ। ਇਹ ਖੇਤਰੀ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਕਾਨਫਰੰਸਾਂ, ਸੈਮੀਨਾਰਾਂ ਅਤੇ ਵਰਕਸ਼ਾਪਾਂ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕਰਨ ਲਈ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਨੂੰ ਵਿੱਤੀ ਸਹਾਇਤਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਯੋਜਨਾ ਦਾ ਉਦੇਸ਼ ਭਾਰਤੀ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਨੂੰ ਤਕਨੀਕੀ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਏਕੀਕ੍ਰਿਤ ਕਰਨਾ, ਸਥਾਨਕ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਖੋਜ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਅਕਾਦਮਿਕ ਅਤੇ ਉਦਯੋਗ ਵਿਚਕਾਰ ਬਿਹਤਰ ਸਹਿਯੋਗ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨਾ ਹੈ।

ਕਾਲਜ ਬਾਰੇ

ਸ਼੍ਰੀ ਸਨਾਤਨ ਧਰਮ ਗਰਲਜ਼ ਕਾਲਜ, ਬਠਿੰਡਾ, 1966 ਵਿੱਚ ਸਨਾਤਨ ਧਰਮ ਸਭਾ (ਰਜਿਸਟਰਡ) ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਸਥਾਪਿਤ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਮਾਲਵਾ ਖੇਤਰ ਦੀਆਂ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਇੱਕ ਹੈ। ਕਾਲਜ ਨੂੰ ਪਹਿਲੇ ਅਤੇ ਦੂਜੇ ਚੱਕਰ ਵਿੱਚ NAAC ਦੁਆਰਾ 'A' ਗਰੇਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਇਹ ਸੰਸਥਾ UGC ਐਕਟ 1956 ਦੀ ਧਾਰਾ 2(f) ਅਤੇ 12(b) ਦੇ ਤਹਿਤ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੈ। ਕਾਲਜ ਨੂੰ UGC ਦੁਆਰਾ ਆਟੋਨੋਮਸ ਦਾ ਦਰਜਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਕਾਲਜ ਦਾ ਮੁੱਖ ਧਿਆਨ ਸਾਰੇ ਹਿੱਸੇਦਾਰਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ, ਫੈਕਲਟੀ, ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨਿਕ ਸਟਾਫ਼ ਅਤੇ ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਅਤੇ ਸਮਾਜ ਲਈ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ, ਪਹੁੰਚ ਅਤੇ ਬਰਾਬਰ ਮੌਕਿਆਂ 'ਤੇ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਕਾਲਜ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ UG ਅਤੇ PG ਕੋਰਸਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ B.A., B.Com., B.Sc. (Med. & NM), B.Sc. (CSM), B.C.A. (AICTE ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ BBA (AICTE ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ), B.Lib., M.Com., M.A. (English, Hindi, Punjabi), M.Sc. (Maths), M.Sc. IT, M.Sc. IT (LE), BA-B.Ed (ITEP), PGDCA ਅਤੇ M.Sc. (Fashion Designing) ਦੀ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ਾਲ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਕੇ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ ਮਿਆਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਵਚਨਬੱਧ ਹੈ। SSDGC ਦਾ ਮਿਸ਼ਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਿੱਚ ਸਵੈ-ਨਿਰਭਰਤਾ ਅਤੇ ਨਾਗਰਿਕ ਵਿਕਾਸ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਸਿੱਖਿਆ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਇਹ ਕਾਲਜ ਖੋਜ, ਨਵੀਨਤਾ ਅਤੇ ਨਵੇਂ ਵਿਚਾਰਾਂ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਪਿਛਲੇ 60 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਇਸ ਗੌਰਵਸ਼ਾਲੀ ਸੰਸਥਾ ਨੇ ਲੜਕੀਆਂ ਅਤੇ ਸਮਾਜ ਨੂੰ ਸਸ਼ਕਤ ਬਣਾਉਣ ਦੇ ਇੱਕ ਸਮਰਥਿਤ ਮਿਸ਼ਨ ਨਾਲ ਕੰਮ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਕੋਈ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਨਹੀਂ

ਸਲਾਹਕਾਰ ਕਮੇਟੀ

ਮੁੱਖ ਸਰਪ੍ਰਸਤ	: ਐਡਵੋਕੇਟ ਰਾਜੀਵ ਗੁਪਤਾ (ਚੇਅਰਮੈਨ, SSDGC)
ਸਰਪ੍ਰਸਤ	: ਐਡਵੋਕੇਟ, ਸੰਜੈ ਗੋਇਲ (ਪ੍ਰਧਾਨ, SSDGC)
ਸਹਿ-ਸਰਪ੍ਰਸਤ	: ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਾਸ ਗਰਗ (ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ, SSDGC)
ਕਾਨਫਰੰਸ ਡਾਇਰੈਕਟਰ	: ਡਾ. ਨੀਰੂ ਗਰਗ (ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, SSDGC)
ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ	: ਡਾ. ਮੋਨਿਕਾ ਬਾਂਸਲ (ਐਸੋਸੀਏਟ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ)
ਕੋ-ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ	: ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨੂੰ ਕਾਰਤਿਕੀ (ਅਸਸਿਟੈਂਟ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ)

ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ:

ਡਾ. ਮੋਨਿਕਾ ਬਾਂਸਲ

ਮੋਬਾਇਲ: 99889-18005

ਈ-ਮੇਲ: monikabansal.dcs@gmail.com

ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨੂੰ ਕਾਰਤਿਕੀ

ਮੋਬਾਇਲ: 94648-77017

ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਲਿੰਕ 'ਤੇ ਕਲਿੱਕ ਕਰੋ:

<https://www.ssdgc.com/aicte-vaani-conference.aspx>

"AI ਅਤੇ Data Science ਸਿਰਫ ਤਕਨੀਕਾਂ ਨਹੀਂ ਹਨ, ਸਗੋਂ ਇੱਕ Smarter, Connected ਅਤੇ Digital ਭਵਿੱਖ ਦੇ ਪਿੱਛੇ ਪ੍ਰੇਰਕ ਸ਼ਕਤੀ ਹਨ।"